
UCHWAŁA NR XIV/103/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XLI/204/09 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 25 lutego 2009 roku 
w sprawie likwidacji filii Szkoły Podstawowej w Pławnej z siedzibą w Pasieczniku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. 
Dz. U. 2019 r., poz. 1148 e zm.) uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się zapis w § 3 Uchwały nr XLI/204/09 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 25 lutego 
2009 roku w sprawie likwidacji filii Szkoły Podstawowej w Pławnej z siedzibą w Pasieczniku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej
  Gminy 

Lubomierz Michał Pater

Id: 3CFD093F-4093-4EA9-91B7-D0A485572B05. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały ma na celu uporządkowanie struktury organizacyjnej szkół i przedszkoli dla których

organem prowadzącym jest Gmina Lubomierz.

Wykreślenie zapisu z uchwały nie spowoduje żadnych zmian strukturalnych w jednostkach

oświatowych. Oddział Przedszkolny Filii w Pasieczniku nie był nigdy samodzielną jednostką tylko

włączony jako dodatkowy oddział w strukturze Przedszkola Miejskiego w Lubomierzu.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Gminy Lubomierz

Michał Pater

Id: 3CFD093F-4093-4EA9-91B7-D0A485572B05. Podpisany Strona 1




